

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1996/01/08	現金 現金		100,000	207,627	
2	1996/01/08	次交 次交		28,200	235,827	
3	1996/01/25	現金 現金		30,000	265,827	
4	1996/01/31	薪資 薪資		51,246	317,073	
5	1996/02/07	轉帳 轉帳	150,000		167,073	
6	1996/02/09	ATM 提 ATM 提	25,000		142,073	
7	1996/02/10	薪資 薪資		10,340	152,413	
8	1996/02/29	薪資 薪資		51,246	203,659	
9	1996/03/05	轉帳 轉帳	200,000		3,659	
10	1996/03/28	薪資 薪資		51,246	54,905	
11	1996/04/30	薪資 薪資		51,246	106,151	
12	1996/04/30	跨行提 跨行提	10,000		96,151	
13	1996/05/31	薪資 薪資		51,246	147,397	
14	1996/06/05	電話費 電話費	79		147,318	
15	1996/06/11	次交 次交		430	147,748	
16	1996/06/11	次交 次交		3,000	147,318	
17	1996/06/11	次交 次交		350	147,318	
18	1996/06/17	轉帳 轉帳		2,000	153,098	
19	1996/06/21	利息 利息		2,781	155,879	
20	1996/06/29	薪資 薪資		51,246	207,125	
21	1996/07/05	電話費 電話費	91		207,034	
22	1996/07/27	跨行提 跨行提	6,000		201,034	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1996/07/29	跨行提 跨行提	8,000		193,034	
2	1996/07/31	薪資 薪資		51,246	244,280	
3	1996/08/06	電話費 電話費	86		244,194	
4	1996/08/17	跨行提 跨行提	5,000		239,194	
5	1996/08/19	現金 現金		50,000	289,194	
6	1996/08/26	現金 現金		20,000	309,194	
7	1996/08/26	次交 次交		3,930	313,124	
8	1996/08/27	跨行提 跨行提	3,000		310,124	
9	1996/08/31	薪資 薪資		53,319	363,443	
10	1996/09/05	跨行提 跨行提	3,000		360,443	
11	1996/09/06	電話費 電話費	93		360,350	
12	1996/09/09	跨行提 跨行提	3,000		357,350	
13	1996/09/16	跨行提 跨行提	3,000		354,350	
14	1996/09/19	跨行提 跨行提	6,000		348,350	
15	1996/09/26	薪資 薪資		2,000	350,350	
16	1996/09/30	薪資 薪資		51,246	401,596	
17	1996/10/07	電話費 電話費	60		401,536	
18	1996/10/14	跨行提 跨行提	10,000		391,536	
19	1996/10/18	ATM 提 ATM 提	25,000		366,536	
20	1996/10/28	電話費 電話費	550		365,986	
21	1996/10/28	匯兌 匯兌		446,000	811,986	
22	1996/10/30	薪資 薪資		51,246	863,232	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1996/11/09	電話費 電話費	102		863,130	
2	1996/11/14	跨行提 跨行提	14,700		848,430	
3	1996/11/26	電話費 電話費	550		847,880	
4	1996/11/26	匯兌 匯兌		426,000	1,273,880	
5	1996/11/30	薪資 薪資		79,092	1,352,972	
6	1996/11/30	跨行提 跨行提	5,000		1,347,972	
7	1996/11/30	沖正 沖正		5,000	1,352,972	
8	1996/11/30	聯行提 聯行提	5,000		1,347,972	
9	1996/12/02	轉帳 轉帳	446,000		901,972	
10	1996/12/05	ATM 提 ATM 提	3,000		898,972	
11	1996/12/06	電話費 電話費	89		898,883	
12	1996/12/10	跨行提 跨行提	5,000		893,883	
13	1996/12/16	轉帳 轉帳		48,825	942,708	
14	1996/12/17	跨行提 跨行提	20,000		922,708	
15	1996/12/17	跨行提 跨行提	20,000		902,708	
16	1996/12/17	跨行提 跨行提	2,500		900,208	
17	1996/12/21	利息 利息		10,747	910,955	
18	1996/12/21	跨行提 跨行提	5,000		905,955	
19	1996/12/24	跨行提 跨行提	5,000		900,955	
20	1996/12/26	電話費 電話費	550		900,405	
21	1996/12/30	跨行提 跨行提	20,000		880,405	
22	1996/12/31	薪資 薪資		57,868	938,273	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/01/09	電話費 電話費	84		938,189	
2	1997/01/17	跨行提 跨行提	5,000		933,189	
3	1997/01/24	跨行提 跨行提	15,000		918,189	
4	1997/01/25	電話費 電話費	550		917,639	
5	1997/01/25	轉帳 轉帳	800,000		117,639	
6	1997/01/30	跨行提 跨行提	3,000		114,639	
7	1997/01/31	薪資 薪資		58,063	172,702	
8	1997/02/01	薪資 薪資		81,040	253,742	
9	1997/02/03	次交 次交		5,330	259,072	
10	1997/02/03	跨行提 跨行提	20,000		233,742	
11	1997/02/04	轉帳 轉帳		20,000	259,072	
12	1997/02/05	電話費 電話費	96		258,976	
13	1997/02/11	跨行提 跨行提	3,000		255,976	
14	1997/02/12	ATM 提 ATM 提	5,000		250,976	
15	1997/02/12	次交 次交		5,150	256,126	
16	1997/02/14	跨行提 跨行提	10,000		246,126	
17	1997/02/24	轉帳 轉帳		23,971	270,097	
18	1997/02/25	跨行提 跨行提	3,000		267,097	
19	1997/02/27	薪資 薪資		62,979	330,076	
20	1997/02/27	跨行提 跨行提	3,000		327,076	
21	1997/03/03	電話費 電話費	550		326,526	
22	1997/03/06	次交 次交		11,225	337,751	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/03/08	跨行提 跨行提	20,000		317,751	
2	1997/03/10	電話費 電話費	539		317,212	
3	1997/03/10	跨行提 跨行提	20,000		297,212	
4	1997/03/10	ATM 提 ATM 提	10,000		287,212	
5	1997/03/12	ATM 提 ATM 提	30,000		257,212	
6	1997/03/14	次交 次交		4,350	261,562	
7	1997/03/24	跨行提 跨行提	5,000		256,562	
8	1997/03/26	電話費 電話費	550		256,012	
9	1997/03/31	薪資 薪資		65,680	321,692	
10	1997/03/31	轉帳支 轉帳支	20,000		301,692	0000015302721454
11	1997/04/07	電話費 電話費	99		301,593	
12	1997/04/07	跨行提 跨行提	20,000		281,593	
13	1997/04/11	跨行提 跨行提	5,000		276,593	
14	1997/04/21	次交 次交		7,700	284,293	
15	1997/04/21	次交 次交		10,105	276,593	
16	1997/04/25	電話費 電話費	425		293,973	
17	1997/04/26	跨行提 跨行提	12,000		281,973	
18	1997/04/28	跨行提 跨行提	3,000		278,973	
19	1997/04/29	稅款扣 稅款扣	4,867		274,106	
20	1997/04/30	薪資 薪資		63,818	337,924	
21	1997/04/30	跨行提 跨行提	3,000		334,924	
22	1997/05/05	電話費 電話費	76		334,848	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:40:30

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1996/01/01

查詢迄日：1998/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/05/06	轉帳支 轉帳支	20,000		314,848	0000015302721454
2	1997/05/07	跨行提 跨行提	5,000		309,848	
3	1997/05/12	跨行提 跨行提	17,000		292,848	
4	1997/05/19	聯行提 聯行提	15,000		277,848	
5	1997/05/26	電話費 電話費	300		277,548	
6	1997/05/30	跨行提 跨行提	3,000		274,548	
7	1997/05/31	薪資 薪資		61,657	336,205	
8	1997/06/04	跨行提 跨行提	3,000		333,205	
9	1997/06/05	電話費 電話費	220		332,985	
10	1997/06/07	薪資 薪資		2,000	334,985	
11	1997/06/11	跨行提 跨行提	20,000		314,985	
12	1997/06/11	跨行提 跨行提	5,000		309,985	
13	1997/06/11	轉帳支 轉帳支	20,000		289,985	0000015302721454
14	1997/06/21	利息 利息		9,018	299,003	
15	1997/06/21	跨行提 跨行提	5,000		294,003	
16	1997/06/25	電話費 電話費	300		293,703	
17	1997/06/30	薪資 薪資		59,176	352,879	
18	1997/07/02	跨行提 跨行提	5,000		347,879	
19	1997/07/05	電話費 電話費	402		347,477	
20	1997/07/09	聯行提 聯行提	3,000		344,477	
21	1997/07/10	轉帳支 轉帳支	20,000		324,477	0000015302721454
22	1997/07/14	跨行提 跨行提	5,000		319,477	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/07/21	跨行提 跨行提	20,000		299,477	
2	1997/07/25	電話費 電話費	300		299,177	
3	1997/07/29	跨行提 跨行提	6,000		293,177	
4	1997/07/31	薪資 薪資		63,193	356,370	
5	1997/08/01	跨行提 跨行提	3,000		353,370	
6	1997/08/02	跨行提 跨行提	20,000		333,370	
7	1997/08/02	跨行提 跨行提	10,000		323,370	
8	1997/08/04	轉帳支 轉帳支	20,000		303,370	0000015302721454
9	1997/08/11	電話費 電話費	145		303,225	
10	1997/08/13	跨行提 跨行提	5,000		298,225	
11	1997/08/23	電話費 電話費	300		297,925	
12	1997/08/25	跨行提 跨行提	5,000		292,925	
13	1997/08/30	跨行提 跨行提	5,000		287,925	
14	1997/09/01	薪資 薪資		69,920	357,845	
15	1997/09/04	跨行提 跨行提	20,000		337,845	
16	1997/09/05	電話費 電話費	106		337,739	
17	1997/09/08	跨行提 跨行提	5,000		332,739	
18	1997/09/09	轉帳支 轉帳支	20,000		312,739	0000015302721454
19	1997/09/15	薪資 薪資		2,000	314,739	
20	1997/09/17	跨行提 跨行提	5,000		309,739	
21	1997/09/23	跨行提 跨行提	5,000		304,739	
22	1997/09/25	電話費 電話費	300		304,439	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/09/30	薪資 薪資		67,114	371,553	
2	1997/10/02	轉帳支 轉帳支	20,000		351,553	0000015302721454
3	1997/10/04	跨行提 跨行提	5,000		346,553	
4	1997/10/06	電話費 電話費	130		346,423	
5	1997/10/07	轉帳 轉帳		31,104	377,527	
6	1997/10/13	跨行提 跨行提	5,000		372,527	
7	1997/10/13	跨行提 跨行提	5,000		367,527	
8	1997/10/27	電話費 電話費	300		367,227	
9	1997/10/30	薪資 薪資		69,191	436,418	
10	1997/11/03	跨行提 跨行提	20,000		416,418	
11	1997/11/03	跨行提 跨行提	20,000		396,418	
12	1997/11/03	跨行提 跨行提	20,000		376,418	
13	1997/11/05	電話費 電話費	195		376,223	
14	1997/11/05	轉帳支 轉帳支	20,000		356,223	0000015302721454
15	1997/11/14	現金 現金		31,690	387,913	
16	1997/11/25	電話費 電話費	300		387,613	
17	1997/11/29	轉帳 轉帳		66,841	454,454	
18	1997/12/01	轉帳支 轉帳支	20,000		434,454	0000015302721454
19	1997/12/05	電話費 電話費	68		434,386	
20	1997/12/06	跨行提 跨行提	8,000		426,386	
21	1997/12/08	跨行提 跨行提	3,000		423,386	
22	1997/12/22	利息 利息		7,866	431,252	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:40:30

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1996/01/01

查詢迄日：1998/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1997/12/26	電話費 電話費	300		430,952	
2	1997/12/31	薪資 薪資		59,194	490,146	
3	1997/12/31	跨行提 跨行提	20,000		470,146	
4	1998/01/03	轉帳支 轉帳支	59,514		410,632	0000015302721454
5	1998/01/05	電話費 電話費	262		410,370	
6	1998/01/05	轉帳支 轉帳支	20,000		390,370	0000015302721454
7	1998/01/09	跨行提 跨行提	20,000		370,370	
8	1998/01/09	跨行提 跨行提	10,000		360,370	
9	1998/01/17	薪資 薪資		100,591	460,961	
10	1998/01/19	跨行提 跨行提	5,000		455,961	
11	1998/01/23	薪資 薪資		66,945	522,906	
12	1998/01/23	跨行提 跨行提	20,000		502,906	
13	1998/01/26	電話費 電話費	300		502,606	
14	1998/01/26	跨行提 跨行提	20,000		482,606	
15	1998/01/26	跨行提 跨行提	20,000		462,606	
16	1998/01/26	跨行提 跨行提	20,000		442,606	
17	1998/02/02	轉帳支 轉帳支	20,000		422,606	0000015302721454
18	1998/02/10	電話費 電話費	45		422,561	
19	1998/02/24	跨行提 跨行提	3,000		419,561	
20	1998/02/25	跨行提 跨行提	3,000		416,561	
21	1998/02/26	電話費 電話費	300		416,261	
22	1998/03/02	薪資 薪資		62,864	479,125	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1998/03/02	跨行提 跨行提	5,000		474,125	
2	1998/03/02	轉帳 轉帳		3,890	478,015	
3	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		458,015	
4	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		438,015	
5	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		418,015	
6	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		398,015	
7	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		378,015	
8	1998/03/04	跨行提 跨行提	20,000		358,015	
9	1998/03/05	電話費 電話費	105		357,910	
10	1998/03/07	轉帳支 轉帳支	20,000		337,910	0000015302721454
11	1998/03/09	ATM 提 ATM 提	3,000		334,910	
12	1998/03/10	跨行提 跨行提	20,000		314,910	
13	1998/03/10	跨行提 跨行提	10,000		304,910	
14	1998/03/16	跨行提 跨行提	3,000		301,910	
15	1998/03/25	電話費 電話費	300		301,610	
16	1998/03/30	跨行提 跨行提	10,000		291,610	
17	1998/03/30	跨行提 跨行提	5,000		286,610	
18	1998/03/31	薪資 薪資		62,864	349,474	
19	1998/03/31	跨行提 跨行提	20,000		329,474	
20	1998/03/31	跨行提 跨行提	15,000		314,474	
21	1998/04/03	轉帳支 轉帳支	20,000		294,474	0000015302721454
22	1998/04/07	電話費 電話費	97		294,377	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1998/04/13	轉帳入 轉帳入		30,000	324,377	000001553**5450*
2	1998/04/14	跨行提 跨行提	20,000		304,377	
3	1998/04/15	跨行提 跨行提	10,000		294,377	
4	1998/04/21	轉帳 轉帳		9,375	303,752	
5	1998/04/28	ATM 提 ATM 提	10,000		293,752	
6	1998/04/28	轉帳 轉帳	240,000		53,752	
7	1998/04/29	電話費 電話費	300		53,452	
8	1998/04/30	薪資 薪資		62,864	116,316	
9	1998/05/05	電話費 電話費	134		116,182	
10	1998/05/05	轉帳支 轉帳支	20,000		96,182	0000015302721454
11	1998/05/05	跨行提 跨行提	5,000		91,182	
12	1998/05/25	電話費 電話費	300		90,882	
13	1998/05/25	跨行提 跨行提	20,000		70,882	
14	1998/05/27	轉帳支 轉帳支	29,000		41,882	0000015302721454
15	1998/05/29	薪資 薪資		62,864	104,746	
16	1998/06/04	轉帳支 轉帳支	15,000		89,746	0000015302721454
17	1998/06/05	電話費 電話費	121		89,625	
18	1998/06/20	跨行提 跨行提	20,000		69,625	
19	1998/06/22	利息 利息		7,157	76,782	
20	1998/06/25	電話費 電話費	300		76,482	
21	1998/06/30	薪資 薪資		66,351	142,833	
22	1998/07/06	電話費 電話費	139		142,694	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1998/07/06	轉帳支 轉帳支	20,000		122,694	0000015302721454
2	1998/07/10	跨行提 跨行提	5,000		117,694	
3	1998/07/14	跨行提 跨行提	10,000		107,694	
4	1998/07/20	跨行提 跨行提	5,000		102,694	
5	1998/07/27	電話費 電話費	300		102,394	
6	1998/07/27	委代扣 委代扣	638		101,756	
7	1998/07/29	跨行提 跨行提	10,000		91,756	
8	1998/07/31	薪資 薪資		62,864	154,620	
9	1998/08/03	跨行提 跨行提	5,000		149,620	
10	1998/08/05	電話費 電話費	116		149,504	
11	1998/08/06	轉帳支 轉帳支	20,000		129,504	0000015302721454
12	1998/08/07	跨行提 跨行提	10,000		119,504	
13	1998/08/19	聯行提 聯行提	5,000		114,504	
14	1998/08/24	跨行提 跨行提	10,000		104,504	
15	1998/08/25	電話費 電話費	200		104,304	
16	1998/08/26	委代扣 委代扣	565		103,739	
17	1998/08/26	委代扣 委代扣	675		103,064	
18	1998/08/26	委代扣 委代扣	338		102,726	
19	1998/08/29	薪資 薪資		66,875	169,601	
20	1998/09/02	轉帳支 轉帳支	20,000		149,601	0000015302721454
21	1998/09/05	電話費 電話費	76		149,525	
22	1998/09/07	跨行提 跨行提	20,000		129,525	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:40:30

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1996/01/01

查詢迄日：1998/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1998/09/25	電話費 電話費	200		129,325	
2	1998/09/28	委代扣 委代扣	805		128,520	
3	1998/09/28	委代扣 委代扣	368		128,152	
4	1998/09/30	薪資 薪資		64,217	192,369	
5	1998/10/02	轉帳支 轉帳支	20,000		172,369	0000015302721454
6	1998/10/06	電話費 電話費	114		172,255	
7	1998/10/09	跨行提 跨行提	5,000		167,255	
8	1998/10/26	電話費 電話費	200		167,055	
9	1998/10/26	委代扣 委代扣	195		166,860	
10	1998/10/26	委代扣 委代扣	307		166,553	
11	1998/10/26	委代扣 委代扣	660		165,893	
12	1998/10/31	薪資 薪資		64,217	230,110	
13	1998/10/31	跨行提 跨行提	10,000		220,110	
14	1998/11/05	電話費 電話費	53		220,057	
15	1998/11/05	委代扣 委代扣	728		219,329	
16	1998/11/05	委代扣 委代扣	509		218,820	
17	1998/11/09	轉帳支 轉帳支	20,000		198,820	0000015302721454
18	1998/11/10	跨行提 跨行提	5,000		193,820	
19	1998/11/19	跨行提 跨行提	5,000		188,820	
20	1998/11/25	電話費 電話費	200		188,620	
21	1998/11/26	委代扣 委代扣	297		188,323	
22	1998/11/26	委代扣 委代扣	386		187,937	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1998/11/26	委代扣 委代扣	845		187,092	
2	1998/11/26	跨行提 跨行提	3,000		184,092	
3	1998/11/30	薪資 薪資		64,192	248,284	
4	1998/12/04	跨行提 跨行提	10,000		238,284	
5	1998/12/04	轉帳支 轉帳支	20,000		218,284	0000015302721454
6	1998/12/07	電話費 電話費	70		218,214	
7	1998/12/08	委代扣 委代扣	574		217,640	
8	1998/12/08	委代扣 委代扣	395		217,245	
9	1998/12/09	跨行提 跨行提	10,000		207,245	
10	1998/12/21	利息 利息		3,825	211,070	
11	1998/12/23	電話費 電話費	200		210,870	
12	1998/12/30	委代扣 委代扣	262		210,608	
13	1998/12/30	委代扣 委代扣	345		210,263	
14	1998/12/30	委代扣 委代扣	901		209,362	
15	1998/12/31	薪資 薪資		64,192	273,554	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						